
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
10 4 16 1 8 15

25

╳

8
15

1
10
16

3
11
18

5
12
22

6
13
25

7
14

Auszeit

18:21

Ende
18:58 B  Schüttorf S

I II III IV V VI Punkte
9 3 1 4 7 5

226
21:22

2
10
18

4
11
19

5
13
21

6
14
22

7
15

9
17

Auszeit

21:21
22:24

S
A
T
Z

2

Start
19:01 B  Schüttorf R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 7 5 9

2213 18 6
2:5 17:21 2:5
6:9 6:9

╳

7
15

1
8
17

3
9
18

4
10
20

5
11
21

6
14
22

Auszeit

1:5
9:14

Ende
19:29 A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
10 4 16 1 8 15

255
22:18

2
11
20

5
12
21

6
14
22

8
15
23

9
17
24

10
18
25

Auszeit

17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:39 A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
10 4 16 1 8 15

26

╳

10
19

1
11
20

4
13
22

5
15
23

7
16
24

9
17
26

Auszeit

20:20

Ende
20:08 B  Schüttorf S

I II III IV V VI Punkte
9 3 18 4 7 1

2412 5
4:7 11:13

20:22
0
9
18

1
10
20

2
11
21

3
14
22

4
15
24

7
16

Auszeit

4:9
11:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

A  SV Warnemünde vs. FC Schüttorf 09 B
Spiel 3107 04.03.2023 18:30 Uhr

OSPA-Arena
18069 Rostock 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  Warnemünde 14/14
1 Schröder, Sören X
2 Herrigt, Tim X
4 ★ Surgut, Adam X
5 Günther, Josef X
6 Szymoniak, Jan
7 Pohl, Leon
8 Lübcke, Matthias X
9 Kowalkowski, Lucas

10 Kapusniak, Marcin X
11 Deutloff, Johannes
14 Gray, Alexander
15 Zander, Tobias X
16 Kerkvliet, Jordan X
17 Moskwa, Krzysztof
A  Libero
2 Herrigt, Tim X
9 Kowalkowski, Lucas
A  Offizielle
T Janosik, Jozef
P Rode, Stefan

C

B  Schüttorf 13/14
1 Sutton, Daniel X
2 Al-Saqer, Suleiman
3 Schumacher, Philip X
4 ★ Branch, Cameron X
5 Kayser, Christopher X
6 Kerp, Erik X
7 Loosen, Jan X
9 Hamada, Shota X

11 Kahofer, Swen X
12 Nibbrig, Max X
13 Maciejewicz, Mateusz X
16 Poniewaz, David X
18 Horstjan, Joscha X
B  Libero

11 Kahofer, Swen X
16 Poniewaz, David X
B  Offizielle
T Büring, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 3 0:0

3:0

Ergebnisse
A  Warnemünde Schüttorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 22 0 1 2
1 1 1 25 2 28 22 0 5 2
1 0 1 26 3 29 24 0 3 2

4
5

3 1 3 76 85 68 0 9 6
Start: 18:30 Ende: 20:08 Dauer: 1:38

Sieger: SV Warnemünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Carter, Dietmar 1
2 Hoppe, Pia DE 2

Schreiber 3
Schr. Weidauer, Anne 4

Assist. Beck, Sara

Dokument erstellt: 04.03.2023 20:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


