

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

(A) SV Warnemünde vs. FC Schüttorf 09 (B)

Spiel 3107

04.03.2023 18:30 Uhr

OSPA-Arena 18069 Rostock



13/14

						art :30	A) Warr	nemün	de	R		de :58	(B Scl	hüttor	f	S		
	A	Aufschlagfolge		Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			10	4	16	1	8	15		9	3	1	4	7	5	
un II		,	Spielernr.								25				6			22		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	pielstand	Z											21:22					
Ā		3	pieistanu																	
		1.	5.	1	X	1	3	5	6	7	Auszeit		4	5	6		9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	┸	8 15	10 16	11 18	12 22	13 25	14			11 19	13 21	14 22	15	17	21:21		
		4.	8.						\subseteq		18:21)			22:24		
_																				

S	St 19:	art :01	(B) Sc	hüttori	Ī	R		de :29	A) Warr	nemün	de	S
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	თ	1	4	7	5	9		10	4	16	1	8	15	
Т			$\overline{3}$		18	6	22			5				25
Z			2:5		17:21	2:5				22:18]
			6:9			6:9								
2	X	1	3	4	5	6	Auszeit	2	5	6	8	9	10	Auszeit
	/ 15	ช 17			11 21	14 22)	1:5 9:14		12 21		15 23	17 24	10 18 25	17:14

				S	Start 19:39 A Warnemi			nemün	de	R	Ende 20:08		B Schüttorf				s	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	10	4	16	1	8	15		9	თ	18	4	7	1	
Aufstellung		S	pielernr.	T							26		12	<u>(9)</u>				24
ufste	Auswechsel- spieler	٠.	ielstand	Z									4:7	11:13				1 1
Ā	-	ъp	ieistanu											20:22				
		1.	5.	3	X ₁₀		4	5 1 F	7 1.6	9	Auszeit	_	1	2		4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う			13 22		16 24	17 26	20:20	9 18			14 22	15 24	16	4:9 11:15

S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
T														
							Auszeit							
4														

(A) Warnemünde

1 Schröder, Sören

Rode, Stefan

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	ınktionen				Bemerkungen											Ergeb	nisse)					

	_			_		
	2	© Herrigt, Tim	Χ	2	Al-Saqer, Suleiman	
	4	★ Surgut, Adam	Χ	3	©Schumacher, Philip	Х
	5	Günther, Josef	Χ	4	★ Branch, Cameron	Х
	6	Szymoniak, Jan		5	Kayser, Christopher	Х
	7	Pohl, Leon		6	Kerp, Erik	Х
	8	Lübcke, Matthias	Х	7	Loosen, Jan	Х
	9	Kowalkowski, Lucas		9	Hamada, Shota	Х
	10	Kapusniak, Marcin	Х	11	Kahofer, Swen	Х
	11	Deutloff, Johannes		12	Nibbrig, Max	Х
ı	14	Gray, Alexander		13	Maciejewicz, Mateusz	Х
	15	Zander, Tobias	Х	16	Poniewaz, David	Х
	16	Kerkvliet, Jordan	Х	18	Horstjan, Joscha	Х
	17	Moskwa, Krzysztof		(B)	Libero	
	A) Libero		11	Kahofer, Swen	Х
	2	C Herrigt, Tim	Х	16	Poniewaz, David	Х
	9	Kowalkowski, Lucas		(B)	Offizielle	
	A) Offizielle		T	Büring, Axel	П
	Т	Janosik, Jozef				

14/14 B Schüttorf

1 Sutton, Daniel

			S	anki	tione	n
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
unk	oer.	Ant	rag	Α	3	0:0

		Ergebnisse													
	Ú	۱(ب	Naı	nem	ünde	Sc	hütto	rf (В		ŀ				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ŀ				
	1	0	1	25	1	28	22	0	1	2	ŀ				
	1	1	1	25	2	28	22	0	5	2	ľ				
	1	0	1	26	3	29	24	0	3	2	١				
					4						ıt				
					5						ŀ				
	3	1	68	0	9	6	ŀ								
	S	art	: 18	3:30	Ende:	20:08	Dai	uer:	1:3	38	ıL				
ı	Sieger: SV Warnemünde 3:0														

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Carter, Dietmar		1				
2	Hoppe, Pia	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Weidauer, Anne		4				
Assist.	Beck, Sara		_				

Dokument erstellt: 04.03.2023 20:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de